ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 462/UBND-KTN
V/v đính chính Danh mục đất công trên

địa bàn huyện Thoại Sơn ban hành kèm

theo Quyết định số 2740/QĐ-UBND

ngày 08/12/2015 của UBND tỉnh

An Giang, ngày 10 tháng 5 năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 08 tháng 12 năm 2015, Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành Quyết

định số 2740/QĐ-UBND về việc giao danh mục đất công cho Ủy ban nhân

dân huyện Thoại Sơn quản lý, lập kế hoạch khai thác, gồm 163 khu đất với

tổng diện tích 1.078.224,3 m2, trong đó có khu đất Nông trường Công an với

diện tích 70.000 m2 (số thứ tự 06 của Danh mục kèm theo Quyết định số

2740/QĐ-UBND ngày 08 tháng 12 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh). Tuy

nhiên có sai sót về diện tích khu đất Nông trường Công an khi tổng hợp đưa

vào Danh mục đất công nêu trên.

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Thoại Sơn tại Công văn số

272/UBND-TH ngày 30 tháng 3 năm 2022 và của Sở Tài nguyên và Môi trường

tại Tờ trình số 125/TTr-STNMT ngày 07 tháng 4 năm 2022, Ủy ban nhân dân

tỉnh đính chính Danh mục đất công trên địa bàn huyện Thoại Sơn ban hành kèm

theo Quyết định số 2740/QĐ-UBND ngày 08 tháng 12 năm 2015 của Ủy ban

nhân dân tỉnh như sau:

1. Đính chính diện tích khu đất Nông trường Công an (số thứ tự 06) từ

“70.000 m2” thành “669.923 m2”.

2. Đính chính tổng diện tích đất công giao cho Ủy ban nhân dân huyện

Thoại Sơn quản lý, lập kế hoạch khai thác từ “tổng: 1.078.224,3 m2” thành

“tổng: 1.678.147,3 m2”.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương liên

quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- UBND tỉnh: CT và các PCT;

- VPUBND tỉnh: LĐVP, KTTH;

- Lưu: VT, KTN.

(Đính kèm Quyết định số 2740/QĐ-UBND

 ngày 08/12/2015 của UBND tỉnh)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Anh Thư

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T15:17:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!